2

[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 20.06.2019 г.

                                               № 921
	О предоставлении Семёновой Любови Николаевне разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома, расположенного в Челябинской области, г. Усть-Катав, ул. Орловская, д.142.

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Градостроительным кодексом РФ от 29.12.2004г. №90-ФЗ, Правилами землепользования и застройки города Усть-Катав, утвержденными решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 27.02.2010г. № 38, Правилами землепользования и застройки Усть-Катавского городского округа (1 часть), утвержденными решением Собрания депутатов Усть-Катавского городского округа от 25.11.2011г. № 209, Уставом Усть-Катавского городского округа, рассмотрев заявление Семёновой Любови Николаевны от 24.05.2019г. (вх. № 01-3-23/936 от 24.05.2019г.) на получение разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома,

администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить Семёновой Любови Николаевне разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции индивидуального жилого дома, расположенного на земельном участке, с кадастровым номером 74:39:0000000:1271, в Челябинской области, г. Усть-Катав, ул. Орловская, д.142, в связи с размещением пристроя к жилому дому с юго-западной стороны с уменьшением минимального расстояния от окон жилых комнат до стен хозяйственных построек, расположенных на соседнем земельном участке по адресу: Челябинская область, г.Усть-Катав, ул. Орловская, д. 144 с 6 метров до 1,5 метров, в соответствии с представленной схемой размещения жилого дома на земельном участке.

2. Общему отделу администрации Усть-Катавского   городского округа (О.Л.Толоконникова) опубликовать данное постановление в газете «Усть-Катавская неделя» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Катавского городского округа (www. ukgo.su).

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Усть-Катавская неделя».
Глава Усть-Катавского

городского округа                                                                                               С. Д. Семков